
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie 
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Dochody po zmianach wynoszą 
132.489.448,23 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 122.393.512,23 zł i dochody majątkowe w kwocie 
10.095.936,00 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.Wydatki po zmianach wynoszą 
138.939.874,23 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.406.495,23 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17.533.379,00 zł. 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 41.521.959,58 zł obejmujące dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie oraz wydatki w kwocie 
41.521.959,58 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie ustawami". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: 7968ACA1-7DDC-4935-A803-B576DDE0EA8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.47.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 6 127 933,65 80 000,00 6 207 933,65  

 80195  Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00  

  2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 67 704,00 67 704,00 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 12 296,00 12 296,00 

 

852   Pomoc społeczna 2 648 786,29 6 716,29 2 655 502,58  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 716,29 6 716,29 13 432,58  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 716,29 6 716,29 13 432,58 

 

Razem: 132 402 731,94 86 716,29 132 489 448,23  

Id: 7968ACA1-7DDC-4935-A803-B576DDE0EA8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.47.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 648 163,00 0,00 8 648 163,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 989 733,00 0,00 989 733,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 513 646,00 -13 764,00 499 882,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 69 286,00 12 104,00 81 390,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

9 928,00 1 660,00 11 588,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 340 000,00 -12 500,00 327 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 6 000,00 23 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 859 308,00 0,00 859 308,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 172 800,00 0,00 172 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 2 200,00 2 200,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 300,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 500,00 12 500,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 137 800,00 -6 000,00 131 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 066 297,10 80 000,00 44 146 297,10 
 80195  Pozostała działalność 85 319,24 80 000,00 165 319,24 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 0,00 67 704,00 67 704,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 12 296,00 12 296,00 

852   Pomoc społeczna 7 149 781,29 6 716,29 7 156 497,58 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 433 046,29 6 716,29 439 762,58 
  3110 Świadczenia społeczne 432 916,29 6 586,29 439 502,58 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 130,00 130,00 260,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 12 407 078,27 0,00 12 407 078,27 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 643 846,50 0,00 643 846,50 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 350,00 72,00 40 422,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 603 496,50 -72,00 603 424,50 
Razem: 138 853 157,94 86 716,29 138 939 874,23 

Id: 7968ACA1-7DDC-4935-A803-B576DDE0EA8A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmianienio plan dochodów z tytułu otrzymania dotacji z LUW w Gorzowie Wlkp. oraz planowanego

otrzymania grantu na zakup komputerów do nauki zdalnej w ramach projektu współfinansowanego ze

środków UE i budżetu państwa tj. "Zdalna szkoła" (W ramach Funduszy Europejskich Polska Cyfrowa)

zmieniono plan wydatków w jednostkach organizacyjnych gminy i wydziałów UM Sulechów.

Id: 7968ACA1-7DDC-4935-A803-B576DDE0EA8A. Podpisany Strona 1




